cumficit. Ex gaudio sequitur sextus actus grati-

lationis, quo illi tanquam Deo nostro tantam ma-

jestatem, tantas opes, tantam felicitatem gratula-

ntur, dicentes : In te omnis gloria et dignitas, om-

nes divitiae et thesauro, omnes voluptes et con-

solationes, omnes delicias, omnis gaudia, omnes

beatitudines. Tibi omnia ista debentur, et si quid

illis decesset, aut si quid iis addere possem, omnia

mea ad id liberalissime expanderem. Tu enim

is dignissimus es : tute divinitati hec congruant.

Tibi ergo ea gratulor, libi congaudeo. Ex grati-

atione sequitur septimus actus jubilii, quo cum

Bœtis exultantes de tanta Dei nostri gloria, jubila-

tamus et dicimus : Sedenti in throno et Agno

benedictio, et honor, et gloria, et potestas in sa-

cula seculorum, » in eo enim jubilat mens, quæ

infinites pluris est omnibus que sunt, et in infi-

nitis mundi esse possunt; qui infinito amore et

jubilo dignus est : ac proinde in eum totum cor

sum laudando et exultando effundit, optareque,

si fieri posset, infinita corda, quibus eum infinitis

amoribus et laudibus celebraret; denique invi-

tat omnes angelos, omnes homines, omnes celos,

omnis animantia, omnia creata, ut secum ei ju-

bilent, atque : Benedicte omnia opera Domini

Domino, laudate et superexalte eum in secula. »

CAPUT SEXTUM.

SYNOPSIS CAPITIS.

Agnes aperit septem libri signati sigilla, nimisrum : Primum aperit, vers. 1, et exit equus albus cum equite habente arcum et coronam. Secundum aperit, vers. 3, et exit equus rufus cum equite habente gladium magnum. Tertium aperit, vers. 5, et exit equus niger cum equite habente in manu statern. Quartum aperit, vers. 7, et exit equus palidus, cui insidel mors, quem sequitur infernum. Quintum aperit, vers. 9, et prodeunt anime sanctorum Martirum petentes vindictam. Sextum aperit, vers. 12, et fit ingens terræ motus, sol obscuratur, luna ut sanguis rubescit, stellas de celo cadunt, omnes homines territi in speluncas se abdunt.

1. Et vidi quod aperisset Agnus unum de septem sigillis, et audivi unum de quatuor animalibus, dicens, tanquam vocem tonitru : Veni, et vide. 2. Et vidi : et ecce equus